
Smlouva o ubytování a stravování školy v přírodě  
 

Karel Mateřánka, místem podnikání Velké Karlovice 787, 756 06, IČ 106 51 519, DIČ CZ5403021206,  

majitel a provozovatel penzionu Na Pluskovci na straně jedné (dále jen jako ubytovatel) 

a 

Základní škola Hlučín, Hornická 7, okres Opava, příspěvková organizace, Hornická 7/1266, 748 01 Hlučín, 

IČ: 75027119, zastoupena Mgr. Martinem Frankem - ředitelem, na straně druhé (dále jen jako objednatel) 

 

uzavírají tuto smlouvu o ubytování a stravování školy v přírodě dle příslušných ustanovení občanského 

zákoníku 

I. 

Ubytovatel je oprávněn poskytnout a poskytne objednateli ubytování a stravování v rozsahu dle čl. II. této 

smlouvy v penzionu Na Pluskovci ve dnech: 14.6.-18.6.2021. Objednatel je povinen ubytovateli za ubytování 

a stravování zaplatit smluvenou cenu a to nejpozději do 10 dnů po ukončení. 

II. 

Za každého žáka ze strany objednatele činí pobyt s plnou penzí, odpolední svačinou a pitným režimem – 

částku ve výši 2.150,- Kč/osoba včetně DPH. Pedagogičtí pracovníci objednatele budou mít pobyt i se 

stravováním ve stejné výši. Předpokládá se ubytování o počtu 27 dětí + 3 osoby pedagogických pracovníků. 

III. 

Objednatel může tuto smlouvu kdykoliv vypovědět bez uvedení důvodu. Tím není dotčeno právo ubytovatele 

na náhradu vzniklé škody. 

IV. 

Pobyt bude začínat obědem, ukončen bude snídaní. Objednatel je povinen provést vyklizení a uvolnění 

ubytovacích prostor nejpozději v den odjezdu do 9. hod.  

V. 

V případě poškození zařízení ubytovatele, je objednatel povinen zaplatit vzniklou škodu v plném rozsahu. 

VI. 

Osobní údaje objednatele (žáků a osob pedagogického doprovodu) ve smyslu nařízení č. 679/2016 o ochraně 

osobních údajů fyzických osob (dále jen „GDPR“) nebudou ubytovatelem postoupeny žádné třetí straně. 

VII. 

Všechny osoby, které budou na škole v přírodě ubytovány, musí při příjezdu prokázat, že nemají 

žádné příznaky onemocnění COVID-19. Toto prokáží jednou z možností - Systém O-N-T: Očkování – 

prodělaná Nemoc – Test, viz aktuálně platné nařízení Ministerstva zdravotnictví.  

VIII. 

Objednatel i ubytovatel prohlašují, že s uvedenými podmínkami souhlasí a za daných podmínek tuto smlouvu 

uzavírají. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou účastníků. Smlouva byla 

vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každý z účastníků obdrží jeden 

stejnopis. 

 

 

Velké Karlovice 8.6.2021 

 

 

 

 

 

            

 ………………………………                                           ………………………………  
                               ubytovatel                                                                  objednavatel 

ekonom
Zvýraznění

ekonom
Zvýraznění

ekonom
Zvýraznění

ekonom
Zvýraznění




